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På många håll runt om i Sverige finns fasta kommunala utomhusscener och det har 
tidigare också gjort i Halmstad, bland annat på Bastionen. Det finns idag bland annat en 
scen vid Hallandsgården på Galgberget och en scen på Rotundan men en allmän scen 
finns inte i centrala delarna i staden, istället hänvisas till portabla scener. 

En fast utomhusscen i centrala staden skulle vara en tillgång både för det lokala 
kulturlivet och för att stärka centrums attraktionskraft. En fast scen skulle förenkla och 
sänka kostnaderna för lokala kulturaktörer och skulle öka möjligheterna för oss 
Halmstadsbor att både uppföra och uppleva bland annat levande musik och teater. Det 
skulle också förenkla för kulturutövare utifrån att kunna uppträda i Halmstad. 

En bra förebild är Stadsparksscenen i Kalmar, som upplåts utan kostnad för arrangören 
vid gratisevenemang. Årligen anordnar Varbergs kommun Parkmusiken, där både 
lokala och tillresta akter i olika genrer deltar på societetsscenen med fri entré. Många 
fler exempel finns givetvis. 

I Halmstad råder det brist på lokaler och scener för vårt rika kultur- och föreningsliv 
och en kommunal utescen, skulle kunna vara en del att öka tillgången till detta, 
framförallt under de varmare delarna av året. Det är av vikt att utescenen främst blir en 
scen för Halmstadsborna, där man antingen helt avgiftsfritt, eller till en rimlig summa 
kan anordna kulturevenemang av olika slag. 

De kommande åren kommer mycket att hända i Halmstads centrala delar, bland annat 
längs Nissan. Grönytor och parker som finns idag kommer att utvecklas, men också 
helt nya grönområden kommer att anläggas. En ny kulturskola och kulturhus kommer 
även detta byggas centralt.  I denna utveckling av staden menar Vänsterpartiet att en 
fast utescen blir ett viktigt tillskott i en kommun, som säger sig vara en kulturkommun. 

Tillgång till el, väderskydd, tillgänglighet, sittplatser för publik och exempelvis enklare 
faciliteter för användare av scenen måste givetvis finnas. 

Vänsterpartiet yrkar att kommunfullmäktige beslutar att: 

 Anlägga en utescen i centrala Halmstad
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